sententiam pronunciatum et declaratum fuisse, majorisque excomnumicationis

sententia ob id innodatum et involutum similiter esse, ac ab ordine tuo depo-

nendum et degradandum, curi;e(pie seculari ob demcrita tua luijusmodi traden-

dum fore, prout ex tenore dictie sententiie, ad quam nos in hac parte nos

referimus, plenius, planius, et expressius liquet et apparet : idcirco nos Ed-

mundus episcopus Londinensis antedictus—quia nostri et universitatis etiam

interest nostras hie partes interponere, et vicariam operam nmtuamque vicis-

situdinem impendere, in cujus etiam dicecesi tu, .lohannes Hooper, idem

hreresis crimen tunc et sa?pius, etante et post connnisisti

—

istis (inquam) et aliis

praidictis attentis, et exequendo omni meliori et efflcaciori modo, (juo possmnus,

sententiam praedictam, sic (ut prsemittitur) latam in te qui infra fines et liniites

(1) See the Had. MSS. No. i21, art. 49.—Kd.
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Mary, (licccesis iiostne Londinensis notorie consistis, etin hac parte culpabilis et trans-

gressor etiani notorie existis, ad actualem degradationem tiii pvcefati Johannis

^}]' Hooper (culpa tiia exigente ac justitia id poscente) duximus procedendum fore,
^^^'^^- ac sic ctiam rcaliter procedimus; ut deinde, juxta juris exigentiam ct temporis

retroacti niorem laudabilem et normam consuetam, te in area ecclesiae manere
nolentem curiic seculari rite et legitime ac effectualiter tradere possimus.

Quod ipsuni sic fieri debere, nos per banc nostram sententiani sive decretum
decerninius, pronuncianius, et declaramus in bis scriptis.

After the sentence of degradation thus declared, now let us see

the form and manner of their degrading, which here also followeth.

l^ut first here is to be noted, that they, degrading this blessed bishop,

did not proceed against him as a bishop, but as only against a priest,

as they termed him ; for such as he was, these Balaamites accounted

for no bishop.

HERE FOLLOWETH THE FORM AND MANNER USED IN THE
DEGRADING OF BISHOP HOOPER.

The 4th day of February, the year above mentioned, in the chapel

in NcAvgate, the bishop of London there sitting with his notary and
certain other witnesses, came Alexander Andrew the gaoler, bringing

with him master Hooper and master Rogers, being condemned before

Newgate, by the chancellor ; where the said bishop of London, at "'the request
u cruel

Alexan-
der, the

gaoler of

God's
people,

enemy to of the forcsaid Winchester, proceeded to the degradation of the